



INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV
DIRETORIA FINANCEIRA
SETOR DE CONTABILIDADE

Data: 23/06/2022 11:44:26

Usuário: cristina

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
Movimentação do dia 20 de Dezembro de 2021									
03.00.00 - CARAGUAPREV 03.21.00 - CARAGUAPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 03.21.01 - CARAGUAPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 03.21.01.09.000 - PREVIDÊNCIA SOCIAL 03.21.01.09.272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO 03.21.01.09.272.0148 - OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA 03.21.01.09.272.0148.2072 - MANUTENÇÃO DO CARAGUAPREV 03.21.01.09.272.0148.2072.33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 03.21.01.09.272.0148.2072.33903016.041100000 - GERAL									
324	0/2021	017.387.381/0001-06	2232 - MARIA APARECIDA CARDOSO SUVENIRES	10.00 UN VL. UNIT. 1.99 VL. TOTAL 19.90 - BORRACHA, 10.00 UN VL. UNIT. 58.90 VL. TOTAL 589.00 - CAIXA ORGANIZADORA, 25.00 UN VL. UNIT. 9.99 VL. TOTAL 249.75 - CAIXA ARQUIVO TRADICIONAL, 1.00 CX VL. UNIT. 3.99 VL. TOTAL 3.99 - CAIXA CLIPS nº 8/0, 5.00 CX VL. UNIT. 3.99 VL. TOTAL 19.95 - CAIXA CLIPS nº 3/0, 50.00 UN VL. UNIT. 1.40 VL. TOTAL 70.00 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, 35.00 UN VL. UNIT. 6.70 VL. TOTAL 234.50 - CANETA MARCA TEXTO, 10.00 UN VL. UNIT. 6.99 VL. TOTAL 69.90 - FITA ADESIVA LARGA, 10.00 UN VL. UNIT. 9.99 VL. TOTAL 99.90 - FITA CREPE LARGA, 15.00 UN VL. UNIT. 14.99 VL. TOTAL 224.85 - FITA DUPLA FACE, 200.00 PCT VL. UNIT. 23.15 VL. TOTAL 4630.00 - FOLHA SULFITE 500 FLS, 10.00 UN VL. UNIT. 1.99 VL. TOTAL 19.90 - PASTA L, 30.00 PCT VL. UNIT. 5.99 VL. TOTAL 179.70 - POST IT GRANDE, 30.00 PCT VL. UNIT. 7.99 VL. TOTAL 239.70 - POST IT PEQUENO, 15.00 PCT VL. UNIT. 17.99 VL. TOTAL 269.85 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO (50 UN), 5.00 PCT VL. UNIT. 19.99 VL. TOTAL 99.95 - DIVISORIA PARA FICHÁRIO, 5.00 PCT VL. UNIT. 9.50 VL. TOTAL 47.50 - MARCADOR ADESIVO DE PAGINAS, 10.00 UN VL. UNIT. 0.90 VL. TOTAL 9.00 - LÁPIS PRETO Nº 2, 1.00 UN VL. UNIT. 22.66 VL. TOTAL 22.66 - CADERNO ESPIRAL 200 FLS.	DISPENSA D		0,00	0,00	7.100,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA 03.21.01.09.272.0148.2072.33903021.041100000 - GERAL									
362	0/2021	012.029.598/0001-20	2022 - RICARDO ACACIO FERREIRA - ME	60.00 PCT VL. UNIT. 3.98 VL. TOTAL 239.00 - COPO PLÁSTICO 180ML PC C/100	DISPENSA D		0,00	239,00	239,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO 03.21.01.09.272.0148.2072.33903022.041100000 - GERAL									
361	0/2021	012.029.598/0001-20	2022 - RICARDO ACACIO FERREIRA - ME	50.00 PCT VL. UNIT. 10.30 VL. TOTAL 515.00 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA	DISPENSA D		0,00	515,00	515,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903023 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS 03.21.01.09.272.0148.2072.33903023.041100000 - GERAL									
360	0/0	007.485.026/0001-16	2079 - AMORIM E BERNARDI CONFECÇÕES LTDA		DISPENSA D		0,00	966,60	0,00



INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV
DIRETORIA FINANCEIRA
SETOR DE CONTABILIDADE

Data: 23/06/2022 11:44:26

Usuário: cristina

(Página: 2 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
03.21.01.09.272.0148.2072.33903039 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 03.21.01.09.272.0148.2072.33903039.041100000 - GERAL				10.00 UN VL. UNIT. 32.99 VL. TOTAL 329.90 - CAMISA POLO FEMININA, 3.00 UN VL. UNIT. 82.90 VL. TOTAL 248.70 - CAMISA SOCIAL FEMININA, 2.00 UN VL. UNIT. 35.00 VL. TOTAL 70.00 - CAMISA POLO MASCULINA, 15.00 UN VL. UNIT. 12.00 VL. TOTAL 180.00 - BORDADO PARA TECIDO, 15.00 UN VL. UNIT. 9.20 VL. TOTAL 138.00 - BORDADO ESPECIAL - BANDEIRAS					
357	0/0	006.207.820/0001-35	2165 - J M DE LIMA MECANICA - EIRELI	1.00 UN VL. UNIT. 190.00 VL. TOTAL 190.00 - PASTILHA DE FREIO - JOGO, 2.00 UN VL. UNIT. 240.00 VL. TOTAL 480.00 - DISCO DE FREIO	DISPENSAD		0,00	0,00	670,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903047 - AQUISIÇÃO DE SOFTWARES DE BASE 03.21.01.09.272.0148.2072.33903047.041100000 - GERAL									
317	53/2021	003.023.592/0001-55	2225 - A4 COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERV E	16.00 UN VL. UNIT. 1668.00 VL. TOTAL 26688.00 - LICENÇA DE USO DE SOFTWARE NÃO CUSTOMIZÁVEL WINDOWS 10 PRO 32/64 BITS, 16.00 UN VL. UNIT. 4448.00 VL. TOTAL 71168.00 - LICENÇA DE USO DE SOFTWARE NÃO CUSTOMIZÁVEL OFFICE 2019 PRO	PREGÃO PRE 4/2021		0,00	97.856,00	97.856,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903919 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS 03.21.01.09.272.0148.2072.33903919.041100000 - GERAL									
358	0/0	006.207.820/0001-35	2165 - J M DE LIMA MECANICA - EIRELI	1.00 SV VL. UNIT. 120.00 VL. TOTAL 120.00 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO	DISPENSAD		0,00	0,00	120,00
03.21.01.09.272.0148.2072.33903958 - SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 03.21.01.09.272.0148.2072.33903958.041100000 - GERAL									
25	0/0	002.558.157/0001-62	11 - TELEFONICA BRASIL S.A.	1.00 VL. UNIT. 11000.00 VL. TOTAL 11000.00 - Empenho estimativo referente ao uso de 02 linhas telefônicas do CaraguaPrev, 3883-3480 e 3883-3252, para o ano de 2021.	DISPENSAD		0,00	728,72	728,72
03.21.01.09.272.0148.2072.33904601 - INDENIZAÇÃO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 03.21.01.09.272.0148.2072.33904601.041100000 - GERAL									
366	0/0		20 - FOLHA DE PAGAMENTO	1.00 VL. UNIT. 3950.00 VL. TOTAL 3950.00 - Empenho da Folha de pagamento dos servidores do CaraguaPrev, referente ao vale complementar do ano de 2021.	OUTROS/NÃO		3.950,00	3.950,00	0,00
SUBTOTAL							----- 3.950,00	----- 104.255,32	----- 107.228,72
TOTAL							----- 3.950,00	----- 104.255,32	----- 107.228,72

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSAD LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL



INST. PREV. MUN. DE CARAGUATATUBA - CARAGUAPREV
DIRETORIA FINANCEIRA
SETOR DE CONTABILIDADE

Data: 23/06/2022 11:44:26

Usuário: cristina

(Página: 3 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Empenho	Processo	CPF/CNPJ	Fornecedor	Descrição	Mod. Lic.	Licitação	Valor Empenhado	Valor Liquidado	Valor Pago
---------	----------	----------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------------	-----------------	------------

PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

CARAGUATATUBA, 20 de Dezembro de 2021

CRISTINA TIEMI ABE HIROSE
CRC PR-034778/O-6 T-SP
TÉCNICO DE CONTABILIDADE